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Ahmet Davutoğlu/Abdullah Gül/Ali Babacan üçlüsü ile ilgili son günlerde gelen çelişkili
haberler, rivayetler, dedikodular aşağı yukarı şöyle şeyler:

Üçü birleşip tek parti kuracak...

Yok yok... Üçü tek parti kurmayacak, ayrı partiler kuracaklar.

Davutoğlu ile Gül birlikte değil. Tam tersi kanlı bıçaklı!

Davutoğlu ayrı parti kuracak!

Babacan ise Abdullah Gül’ün güdümünde ayrı bir parti kuracak!

Pardon pardon! Babacan, Gül’le beraber değil!
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Pardon pardon! Babacan, Gül’le beraber değil!

Babacan, Davutoğlu ile beraber! İkisi aynı partide yer alacak.

Davutoğlu doğuyu, Babacan batıyı avlayacak!

Abdullah Gül yine yalnız, yine temkinli!

Falan filan...

Daha birleşemeden üç parçaya bölünen bu üçlü için...

“Komedi siyaset üçlüsü” diyorum, başka da bir şey demiyorum.

28 ŞUBATÇI OLMAMAK İÇİN YAPMAN GEREKEN 10 ŞEY

BİR: Topluma “tek tip ideal insan” dayatmasında bulunmayacaksın.

İKİ: Farklı yaşam biçimlerine, inanışlara saygılı olacaksın.

ÜÇ: Seçilmiş, atanmışı ezerken... “Ne güzel eziyor” diye takla atmayacaksın.

DÖRT: Vatandaşını kılığına, kıyafetine göre tasnif etmeyeceksin.

BEŞ: Kılık kıyafet zabitliği yapmayacaksın.

ALTI: Atanmış, seçilmişe racon kesmeye kalktığında seçilmişin yanında olacaksın.

YEDİ: Brifinglerde alkış tutan yargıya itiraz edeceksin.

SEKİZ: Vatandaşının bir bölümünü “tehdit” olarak görmeyeceksin.

DOKUZ: Devrinin bin yıl süreceğine dair ukalalıklar yapmayacaksın.

ON: Yaptığın zulümlerin bir gün ters tepeceğini idrak edebileceksin.

İLLALLAH!

Ben ki bunca yılın soğuk, kar, yağmur, kısacası kış sevdalısıyım... Şu soğuklar bana bile illallah
ettirdi.

Ben ki bunca yılın siyaset bağımlısıyım... Etrafımı saran aday çemberi, bana bile illallah ettirdi.

E HANİ HEPİMİZ AYNI GEMİDEYDİK?

“ZİLLET”, “illet”, “hain”, “terörist” falan diyenlere...

Söylenecek en etkili söz şu:

“E hani hepimiz aynı gemideydik?”

*

Ben altı üstü kendi halinde bir köşe yazarıyım.



Ben altı üstü kendi halinde bir köşe yazarıyım.

“İllet/zillet” söylemiyle ilgili olarak...

Öyle çok uzun boylu düşünmeyi gerektirmeyen şu basit mi basit söz, benim aklıma geliyor da...

Danışmanlarıyla, teşkilatlarıyla falan devasa bir yapı olan koca muhalefetin aklına gelmiyor mu?

*

Bu açıdan bakıldığında...

Sonuçlarıyla karşılaştığımız şeylere müstahakız galiba.

MEYDANLAR VE LİDERLER

BAZI muhalifler...

“Erdoğan meydanlarda, Kılıçdaroğlu nerede” diye sorarak...

Kılıçdaroğlu’nu meydanlara davet ediyorlar.

 

Lütfen saçmalamayın ey muhalifler!

Unutmayın ki...

Erdoğan meydanlara çıktıkça...

Kılıçdaroğlu meydanlara çıkmadıkça...

Oy alır.

 

SAVCI OLMUŞSUN AMA

DİYARBAKIR’ın Çermik ilçesinde bir savcı, halı sahada anlaşmazlığa düştüğü 14 öğretmeni
gözaltına aldırmış.

 

Rahmetli babam, bu tür durumlarda hep şu kalıbı kullanırdı:

“Savcı olmuşsun ama...”

Devamını siz getirin lütfen.

BAŞKAN ADAYLARININ YEŞİLÇAM KARŞILIKLARI

BİNALİ YILDIRIM: Kadir Savun ile Ahmet Mekin karışımı...



*

EKREM İMAMOĞLU: Eşref Kolçak ve Yılmaz Köksal karışımı...

*

MEHMET ÖZHASEKİ: Halit Akçatepe ve Murat Soydan karışımı...

*

MANSUR YAVAŞ: Münir Özkul ve Ali Şen karışımı...

*

NİHAT ZEYBEKCİ: Sami Hazinses ve İhsan Yüce karışımı...

*

TUNÇ SOYER: Aytekin Akkaya ve İrfan Atasoy karışımı...

NE ETTİ Kİ SİZE NÂZIM, MUMCU, ÜÇOK, SAYLAN?

AK Parti Bursa adayı Alinur Aktaş’ın bir konuşması geldi önüme.

Rakibini eleştirirken şöyle diyor Aktaş:

“Hangi caddeye, hangi kültür merkezine bir tane Allah dostunun, bir tane padişahın ismini
verdin? Uğur Mumcu, Türkan Saylan, Bahriye Üçok, Nâzım Hikmet... Nerede bu devlete ve
bayrağa savaş açmış, nerede dinle diyanetle problemli insan varsa onların isimlerini
verdin.”

*

Uğur Mumcu ve Bahriye Üçok gibi alçakça suikastlarda can vermiş,  Türkan Saylan gibi FETÖ’nün
hedefi haline gelmiş, Nâzım Hikmet gibi yıllarca hapislerde süründürülmüş isimlere bu derece kin
beslemek ve bu derece düşman olmak için insaf ve vicdan ölçüsünü kaybetmek gerekir.

*
Bu kadar insafsız ve vicdansız olmanızın sebebi nedir Alinur Bey? Ne etti size bu isimler?
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